
ROZKŁAD JAZDY
SKARŻYSKO-KAMIENNA - KOŃSKIE - OPOCZNO -  
- TOMASZÓW MAZOWIECKI - ŁÓDŹ FABRYCZNA

ważny od 10 marca do 8 czerwca 2024 r.

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku	
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta	
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

świąt	
[1]	 kursuje 15 IV-26 IV	

[2]	 kursuje do 14 IV; od 27 IV	
[3]	 kursuje 11 III-7 VI w (D)	
[4]	 kursuje w (C)	
[5]	 kursuje 15 IV-26 IV w (A)	
[6]	 kursuje 11 III-12 IV w (D); 29 IV-7 VI w (D)	

[7]	 kursuje od 6 IV w (C)	
[8]	 kursuje do 1 IV w (C)	

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Legenda terminów kursowania:

 nr pociągu 19538 21360 21228 21362 21206 21208 21210 21364 21212 21208 21210 22208 21214 11264 21368 21370 19276 21222 22216 21220 21200 
21202 21372

km termin kursowania [1] [2] [3] [3] [4] [1] [2] [3] [4] [3] [1] [2] [3] [5] [6] [4] [3] [7] [1] [2] [8] [1] [2]

ze stacji Drzewica Drzewica Drzewica Radom 
Główny Drzewica Drzewica Radom 

Główny
Radom 
Główny Drzewica

0,000 Skarżysko-Kamienna 05:00 05:18 09:58 10:35 12:47 13:13 19:26 19:59

2,364 Skarżysko Milica 05:06 05:22 10:04 10:39 12:53 13:17 19:32 20:03

5,953 Brzask 05:12 05:26 10:10 10:43 12:59 13:22 19:38 20:07

9,682 Bliżyn 05:16 05:31 10:14 10:48 13:03 13:27 19:42 20:12

11,913 Gilów 05:20 05:34 10:18 10:51 13:07 13:30 19:46 20:16

15,053 Sołtyków 05:25 05:38 10:23 10:55 13:12 13:34 19:51 20:20

19,913 Wólka Plebańska 05:31 05:44 10:29 11:01 13:18 13:40 19:57 20:25

24,350 Stąporków 05:41 05:56 10:35 11:06 13:28 13:45 20:07 20:30

28,413 Czarniecka Góra 05:48 06:01 10:45 11:11 13:35 13:49 20:14 20:35

31,355 Wąsosz Konecki 05:54 06:05 10:52 11:15 13:41 13:53 20:20 20:39

37,859 Końskie przyjazd 
odjazd

06:03 
06:04

06:11 
06:12

11:01 
11:02

11:21 
11:22

13:50 
13:51

14:00 
14:01

  
16:05

  
16:09

  
18:28

  
18:47

20:29 
20:30

20:45 
20:50

41,061 Kornica 06:14 06:16 11:12 11:26 14:01 14:05 16:15 16:14 18:38 18:52 20:40 20:54

46,589 Ruda Białaczowska 06:22 06:22 11:20 11:32 14:09 14:11 16:23 16:20 18:46 18:58 20:48 21:00

50,546 Petrykozy 06:28 06:27 11:26 11:36 14:15 14:15 16:29 16:24 18:52 19:02 20:54 21:04

56,082 Sitowa 06:36 06:33 11:34 11:42 14:23 14:21 16:37 16:30 19:00 19:08 21:02 21:10

61,612 Opoczno przyjazd 
odjazd

  
05:10

06:46 
06:53

06:39 
06:53

11:44 
11:49

11:48 
11:49

  
13:04

14:33 
14:34

14:27 
14:32

16:47 
16:52

16:36 
16:45

19:10 
19:15

19:14 
19:15

21:12 
21:17

21:16 
21:17

67,498 Słomianka 05:16 06:59 06:59 11:55 11:55 13:10 14:43 14:38 16:58 16:51 19:21 19:21 21:23 21:23

70,661 Szadkowice 05:20 07:03 07:03 11:59 11:59 13:14 14:48 14:42 17:02 16:55 19:25 19:25 21:27 21:27

75,373 Tomaszówek 05:25 07:08 07:08 12:04 12:04 13:19 14:55 14:47 17:07 17:00 19:30 19:30 21:32 21:32

76,108 Bratków 05:27 07:10 07:10 12:06 12:06 13:21 14:59 14:59 17:14 17:10 19:32 19:32 21:34 21:34

82,115 Jeleń 05:34 07:16 07:16 12:13 12:13 13:28 15:07 15:05 17:20 17:16 19:39 19:39 21:41 21:41

0,000 Spała < < < < < 13:21 < < < < < 17:12 < < < <

87,813 8,562
Tomaszów  
Mazowiecki

przyjazd 
odjazd

  
04:25

05:41 
05:44

06:39 
06:40

07:23 
07:26

07:23 
07:26

08:59 
09:00

10:24 
10:25

10:24 
10:25

12:20 
12:23

12:20 
12:23

13:14 
13:15

13:35 
13:39

13:35 
13:39

15:17 
 

15:12 
 

15:26 
15:27

  
16:19

17:27 
17:30

17:23 
17:30

17:27 
17:30

  
18:50

19:05 
19:06

19:46 
 

19:46 
 

19:49 
19:50

20:05 
20:06

21:47 
21:51

21:47 
21:51

95,815 16,564 Skrzynki 04:31 05:50 06:46 07:32 07:32 09:06 10:31 10:31 12:29 12:29 13:21 13:45 13:45 15:33 16:34 17:36 17:36 17:36 18:56 19:12 19:56 20:11 21:57 21:57

99,787 20,536 Zaosie 04:35 05:54 06:50 07:36 07:36 09:10 10:35 10:35 12:33 12:33 13:25 13:49 13:49 15:37 16:43 17:40 17:40 17:40 19:00 19:16 20:00 20:15 22:00 22:00

103,554 24,303 Wykno 04:38 05:57 06:53 07:39 07:39 09:13 10:38 10:38 12:36 12:36 13:28 13:52 13:52 15:40 16:49 17:44 17:44 17:44 19:03 19:19 20:03 20:18 22:04 22:04

111,768 32,517 Słotwiny 04:45 06:04 07:00 07:46 07:46 09:20 10:45 10:45 12:43 12:43 13:35 13:59 13:59 15:47 17:02 17:50 17:50 17:50 19:10 19:26 20:10 20:25 22:11 22:11

114,981 35,730 Koluszki
04:49 
05:05

06:08 
06:23

07:04 
07:13

07:50 
08:10

07:50 
08:10

09:24 
09:34

10:49 
10:56

10:49 
10:56

12:47 
12:56

12:47 
12:56

13:39 
13:46

14:03 
14:10

14:03 
14:10

15:51 
15:58

17:09 
 

17:55 
18:17

17:55 
18:17

17:55 
18:17

19:14 
19:27

19:30 
19:37

20:14 
20:21

20:29 
20:36

22:15 
22:22

22:15 
22:22

117,675 38,424 Żakowice / Żakowice Płd.* 05:11* 06:29* 07:17 08:16* 08:16* 09:38 11:00 11:00 13:02* 13:02* 13:50 14:14 14:14 16:04* 18:23* 18:23* 18:23* 19:31 19:43* 20:25 20:40 22:26 22:26

121,981 42,730 Gałkówek 05:16 06:34 07:20 08:22 08:22 09:41 11:03 11:03 13:06 13:06 13:53 14:18 14:18 16:08 18:27 18:27 18:27 19:34 19:47 20:29 20:43 22:30 22:30

125,257 46,006 Justynów 05:19 06:37 07:23 08:26 08:26 09:44 11:06 11:06 13:10 13:10 13:56 14:21 14:21 16:11 18:31 18:31 18:31 19:37 19:50 20:32 20:46 22:33 22:33

128,128 48,877 Bedoń 05:23 06:41 07:27 08:29 08:29 09:48 11:10 11:10 13:13 13:13 14:00 14:25 14:25 16:15 18:34 18:34 18:34 19:41 19:54 20:36 20:50 22:37 22:37

130,331 51,080 Łódź Andrzejów 05:26 06:44 07:30 08:32 08:32 09:51 11:13 11:13 13:16 13:16 14:03 14:28 14:28 16:18 18:38 18:38 18:38 19:44 19:57 20:39 20:53 22:40 22:40

135,911 56,660 Łódź Widzew przyjazd 
odjazd

05:30 
05:31

06:48 
06:49

07:34 
07:35

08:37 
08:38

08:37 
08:38

09:55 
09:56

11:17 
11:18

11:17 
11:18

13:21 
13:22

13:21 
13:22

14:07 
14:08

14:32 
14:33

14:32 
14:33

16:22 
16:23

18:42 
18:43

18:42 
18:43

18:42 
18:43

19:48 
19:49

20:01 
20:02

20:43 
20:44

20:57 
21:02

22:44 
22:45

22:44 
22:45

138,426 59,175 Łódź Niciarniana 05:34 06:52 07:38 08:41 08:41 09:59 11:21 11:21 13:25 13:25 14:11 14:36 14:36 16:26 18:46 18:46 18:46 19:52 20:05 20:47 21:05 22:48 22:48

141,087 61,836 Łódź Fabryczna 05:39 06:57 07:43 08:46 08:46 10:04 11:25 11:25 13:30 13:30 14:16 14:41 14:41 16:31 18:51 18:51 18:51 19:57 20:10 20:52 21:10 22:53 22:53

do stacji

Ju
st

yn
ów

W
yk

no

Za
os

ie

Sk
rz

yn
ki

 
TO

M
AS

ZÓ
W

 M
AZ

.

KO
LU

SZ
KI

Br
at

kó
w

To
m

as
zó

w
ek

OPO
CZ

N
O

Si
to

w
a

Ko
rn

ic
a

Cz
ar

ni
ec

ka
 G

ór
a

Pe
tr

yk
oz

y

Gi
ló

w

Br
za

sk

Sz
ad

ko
w

ic
e

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
MIEJSCA POSTOJÓW AUTOBUSÓW

SKARŻYSKO-KAMIENNA - przystanek autobusowy (zatoka autobusowa przy stacji PKP, Aleja 
Niepodległości)

SKARŻYSKO MILICA - przystanek autobusowy ul. Legionów/ ul. Metalowców 04 w kier. Skarży-
ska-K. oraz Metalowców (ZDZ) 04 w kier. Końskich

BRZASK - przystanek autobusowy Bugaj (droga 42/ 01 i 02)
BLIŻYN - przystanek autobusowy ul. Kościuszki (droga 42/ 06 i 07 kościół)
GILÓW - przystanek autobusowy (droga 42 /01 i 02) 
SOŁTYKÓW - przystanek autobusowy (droga 42 /01 i 02 bloki)
WÓLKA PLEBAŃSKA - przy przystanku osobowym PKP 
STĄPORKÓW - przystanek autobusowy ul. Niekłańska (obok stacji w dwóch kierunkach)
CZARNIECKA GÓRA - przy przystanku osobowym PKP
WĄSOSZ KONECKI - przystanek autobusowy Wąsosz Przymiarki (0455/03 w dwóch kierunkach)
KOŃSKIE - przy stacji PKP

KORNICA - przy przystanku osobowym PKP
RUDA BIAŁACZOWSKA - przystanek autobusowy Sędów
PETRYKOZY - przy przystanku osobowym PKP (parking)
SITOWA - przystanek autobusowy Sitowa skrzyżowanie (droga 713/01 i 02)
OPOCZNO - przy stacji PKP
SŁOMIANKA - przystanek autobusowy Gawrony Zachód (droga 713/07), Gawrony Dom Ludowy 

(713/20)
SZADKOWICE - zatoka przy przystanku osobowym PKP
TOMASZÓWEK - skrzyżowanie (przy posesji Bratków 37)
BRATKÓW - przy stacji PKP
JELEŃ - przystanek autobusowy (skrzyżowanie drogi 713 z drogą na Jeleń)
TOMASZÓW MAZOWIECKI - ul. Dworcowa przy stacji PKP 

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  W AUTOBUSACH



ROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - TOMASZÓW MAZOWIECKI -  
- OPOCZNO - KOŃSKIE - SKARŻYSKO-KAMIENNA 

ważny od 10 marca do 8 czerwca 2024 r.

 nr pociągu 12361 12201 12203 12245 12235 12363 12207 12365 12209 12367 12367 12367 12211 12213 22261 12233 12215 12217 12373 22263 12219

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [1] [2] [4] [3] [3] [3] [5] [6] [4] [3] [4] [1] [2] [1] [6] [7] [1] [2]

ze stacji

0,000 0,000 Łódź Fabryczna 05:03 05:03 06:15 06:15 06:57 06:57 07:54 09:08 09:33 09:55 12:45 13:39 13:39 13:39 14:42 14:42 15:44 15:44 15:44 16:44 18:04 18:32 18:32 21:44

2,661 2,661 Łódź Niciarniana 05:06 05:06 06:18 06:18 07:00 07:00 07:57 09:11 09:36 09:58 12:48 13:42 13:42 13:42 14:45 14:45 15:47 15:47 15:47 16:47 18:07 18:35 18:35 21:47

5,176 5,176 Łódź Widzew przyjazd 
odjazd

05:09 
05:10

05:09 
05:10

06:21 
06:22

06:21 
06:22

07:03 
07:04

07:03 
07:04

08:00 
08:01

09:14 
09:15

09:39 
09:40

10:01 
10:04

12:51 
12:56

13:45 
13:46

13:45 
13:46

13:45 
13:46

14:48 
14:49

14:48 
14:49

15:50 
15:51

15:50 
15:51

15:50 
15:51

16:50 
16:53

18:10 
18:11

18:38 
18:41

18:38 
18:41

21:50 
21:51

10,756 10,756 Łódź Andrzejów 05:14 05:14 06:26 06:26 07:08 07:08 08:05 09:19 09:44 10:08 13:00 13:50 13:50 13:50 14:53 14:53 15:55 15:55 15:55 16:57 18:15 18:45 18:45 21:55

12,955 12,959 Bedoń 05:17 05:17 06:29 06:29 07:11 07:11 08:08 09:22 09:47 10:11 13:03 13:53 13:53 13:53 14:56 14:56 15:58 15:58 15:58 17:00 18:18 18:48 18:48 21:57

15,821 15,830 Justynów 05:21 05:21 06:33 06:33 07:15 07:15 08:12 09:26 09:51 10:15 13:07 13:57 13:57 13:57 15:00 15:00 16:02 16:02 16:02 17:04 18:22 18:52 18:52 22:01

19,105 19,106 Gałkówek 05:24 05:24 06:36 06:36 07:18 07:18 08:15 09:29 09:54 10:18 13:10 14:00 14:00 14:00 15:03 15:03 16:06 16:06 16:06 17:07 18:25 18:55 18:55 22:04

23,351 23,412 Żakowice / Żakowice Płd* 05:32* 05:32* 06:40* 06:40* 07:22 07:22 08:19* 09:34* 09:58* 10:23* 13:13 14:05* 14:05* 14:05* 15:07* 15:07* 16:10* 16:10* 16:10* 17:12* 18:30* 19:00* 19:00* 22:07

26,045 26,106 Koluszki przyjazd 
odjazd

05:38 
05:48

05:38 
05:48

06:46 
06:53

06:46 
06:53

07:25 
07:32

07:25 
07:32

08:25 
08:40

09:40 
09:47

10:04 
10:11

10:29 
10:37

13:16 
13:27

14:11 
14:18

14:11 
14:18

14:11 
14:18

15:13 
15:20

15:13 
15:20

16:16 
16:27

16:16 
16:27

16:16 
16:27

17:18 
17:25

18:36 
18:43

19:06 
19:18

19:06 
19:18

22:10 
22:23

29,258 29,319 Słotwiny 05:52 05:52 06:57 06:57 07:36 07:36 08:44 09:51 10:15 10:41 13:31 14:22 14:22 14:22 15:24 15:24 16:31 16:31 16:31 17:29 18:47 19:22 19:22 22:27

37,490 37,533 Wykno 05:59 05:59 07:04 07:04 07:43 07:43 08:51 09:58 10:22 10:48 13:38 14:29 14:29 14:29 15:31 15:31 16:38 16:38 16:38 17:36 18:54 19:29 19:29 22:33

41,257 41,300 Zaosie 06:02 06:02 07:07 07:07 07:46 07:46 08:54 10:01 10:25 10:51 13:41 14:32 14:32 14:32 15:34 15:34 16:42 16:42 16:42 17:39 18:57 19:33 19:33 22:37

45,229 45,272 Skrzynki 06:06 06:06 07:11 07:11 07:50 07:50 08:58 10:05 10:29 10:55 13:45 14:36 14:36 14:36 15:38 15:38 16:45 16:45 16:45 17:43 19:01 19:36 19:36 22:40

53,231 53,274
Tomaszów 
Mazowiecki

przyjazd 
odjazd

06:12 
06:15

06:12 
06:15

07:17 
07:18

07:17 
07:18

07:56 
08:00

07:56 
08:00

09:04 
09:05

10:11 
10:14

10:35 
10:56

11:01 
11:04

13:51 
13:52

14:42 
14:45

14:42 
14:45

14:42 
14:45

15:44 
15:45

15:44 
15:45

  
15:51

  
15:51

16:51 
16:54

16:51 
16:54

16:51 
16:54

17:49 
17:50

19:06 
19:07

19:42 
19:51

19:42 
19:51

  
21:55

22:47 
22:48

< 61,836 Spała < < < < 10:28 < < < 14:59 < < < < < < < <

58,972 Jeleń 06:21 06:21 08:06 08:06 11:10 14:51 14:51 15:58 16:02 17:00 17:00 17:00 19:57 19:57 22:02

64,979 Bratków 06:27 06:27 08:12 08:12 11:17 14:57 14:57 16:05 16:10 17:07 17:12 17:07 20:03 20:03 22:08

65,714 Tomaszówek 06:29 06:29 08:14 08:14 11:19 14:59 14:59 16:07 16:14 17:09 17:14 17:09 20:05 20:05 22:10

70,426 Szadkowice 06:34 06:34 08:19 08:19 11:24 15:04 15:04 16:12 16:21 17:14 17:19 17:14 20:10 20:10 22:15

73,589 Słomianka 06:38 06:38 08:23 08:23 11:28 15:08 15:08 16:16 16:26 17:18 17:23 17:18 20:14 20:14 22:19

79,475 Opoczno przyjazd 
odjazd

06:44 
06:46

06:44 
06:49

08:29 
08:30

08:29 
08:34

11:35 
 

15:13 
15:20

15:13 
15:18

16:22 
16:39

16:34 
16:35

17:23 
17:25

17:29 
17:34

17:23 
17:29

20:20 
20:21

20:20 
20:25

22:26 
 

85,005 Sitowa 06:52 07:00 08:36 08:45 15:26 15:29 16:45 16:46 17:31 17:45 17:40 20:27 20:36

90,541 Petrykozy 06:58 07:08 08:42 08:53 15:32 15:37 16:51 16:54 17:37 17:53 17:48 20:33 20:44

94,498 Ruda Białaczowska 07:03 07:14 08:47 08:59 15:37 15:43 16:55 17:00 17:41 17:59 17:54 20:37 20:50

100,026 Kornica 07:09 07:22 08:53 09:07 15:43 15:51 17:01 17:08 17:47 18:07 18:02 20:43 20:58

103,228 Końskie przyjazd 
odjazd

07:12 
07:25

07:31 
07:32

08:56 
08:57

09:16 
09:17

15:48 
 

16:00 
 

17:06 
 

17:17 
 

17:51 
17:52

18:16 
18:17

18:11 
18:12

20:47 
20:48

21:07 
21:08

109,732 Wąsosz Konecki 07:31 07:42 09:04 09:27 17:58 18:27 18:22 20:54 21:18

112,674 Czarniecka Góra 07:35 07:48 09:08 09:33 18:02 18:33 18:28 20:58 21:24

116,737 Stąporków 07:40 07:55 09:13 09:40 18:07 18:40 18:35 21:03 21:31

121,174 Wólka Plebańska 07:45 08:05 09:17 09:50 18:12 18:50 18:45 21:08 21:41

126,034 Sołtyków 07:51 08:11 09:23 09:56 18:18 18:56 18:51 21:13 21:47

129,174 Gilów 07:55 08:16 09:27 10:01 18:22 19:01 18:56 21:17 21:52

131,405 Bliżyn 07:58 08:20 09:30 10:05 18:25 19:05 19:00 21:21 21:56

135,134 Brzask 08:03 08:24 09:35 10:09 18:30 19:09 19:04 21:26 22:00

138,723 Skarżysko Milica 08:07 08:30 09:39 10:15 18:34 19:15 19:10 21:30 22:06

141,087 Skarżysko-Kamienna 08:11 08:35 09:43 10:20 18:38 19:20 19:15 21:34 22:11

do stacji Drzewica Radom 
Główny Drzewica Drzewica Drzewica Drzewica Radom 

Główny Drzewica Drzewica Drzewica

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
MIEJSCA POSTOJÓW AUTOBUSÓW

SKARŻYSKO-KAMIENNA - przystanek autobusowy (zatoka autobusowa przy stacji PKP, Aleja 
Niepodległości)

SKARŻYSKO MILICA - przystanek autobusowy ul. Legionów/ ul. Metalowców 04 w kier. Skarży-
ska-K. oraz Metalowców (ZDZ) 04 w kier. Końskich

BRZASK - przystanek autobusowy Bugaj (droga 42/ 01 i 02)
BLIŻYN - przystanek autobusowy ul. Kościuszki (droga 42/ 06 i 07 kościół)
GILÓW - przystanek autobusowy (droga 42 /01 i 02) 
SOŁTYKÓW - przystanek autobusowy (droga 42 /01 i 02 bloki)
WÓLKA PLEBAŃSKA - przy przystanku osobowym PKP 
STĄPORKÓW - przystanek autobusowy ul. Niekłańska (obok stacji w dwóch kierunkach)
CZARNIECKA GÓRA - przy przystanku osobowym PKP
WĄSOSZ KONECKI - przystanek autobusowy Wąsosz Przymiarki (0455/03 w dwóch kierunkach)
KOŃSKIE - przy stacji PKP

KORNICA - przy przystanku osobowym PKP
RUDA BIAŁACZOWSKA - przystanek autobusowy Sędów
PETRYKOZY - przy przystanku osobowym PKP (parking)
SITOWA - przystanek autobusowy Sitowa skrzyżowanie (droga 713/01 i 02)
OPOCZNO - przy stacji PKP
SŁOMIANKA - przystanek autobusowy Gawrony Zachód (droga 713/07), Gawrony Dom Ludowy 

(713/20)
SZADKOWICE - zatoka przy przystanku osobowym PKP
TOMASZÓWEK - skrzyżowanie (przy posesji Bratków 37)
BRATKÓW - przy stacji PKP
JELEŃ - przystanek autobusowy (skrzyżowanie drogi 713 z drogą na Jeleń)
TOMASZÓW MAZOWIECKI - ul. Dworcowa przy stacji PKP 

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW  W AUTOBUSACH

Ju
st

yn
ów

W
yk

no

Za
os

ie

Sk
rz

yn
ki

 
TO

M
AS

ZÓ
W

 M
AZ

.

KO
LU

SZ
KI

Br
at

kó
w

To
m

as
zó

w
ek

OPO
CZ

N
O

Si
to

w
a

Ko
rn

ic
a

Cz
ar

ni
ec

ka
 G

ór
a

Pe
tr

yk
oz

y

Gi
ló

w

Br
za

sk

Sz
ad

ko
w

ic
e

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

świąt
[1]	 kursuje do 14 IV; od 27 IV
[2]	 kursuje 15 IV-26 IV

[3]	 kursuje 11 III-7 VI w (D)
[4]	 kursuje w (C)
[5]	 kursuje 11 III-12 IV w (D); 29 IV-7 VI w (D)
[6]	 kursuje 15 IV-26 IV w (A)
[7]	 kursuje 20 IV-21 IV

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Legenda terminów kursowania:


